[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОБЕДА»

РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                 09 сентября 2022 г.                                                                         № 134
О внесении изменений и дополнений в решение Совета
депутатов сельского поселения «Победа» от 09.02.2006 г. № 9
«Об утверждении Положения об Администрации сельского поселения «Победа»
с изменениями решения Совета депутатов  № 100 от 17.07.2012
    В соответствии со ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оптимизации расходов на содержание органов управления и лиц, обеспечивающих работу органов управления сельского поселения «Победа», руководствуясь Уставом сельского поселения «Победа»,
   Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Победа»

      РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в «Положение об Администрации сельского поселения «Победа», утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Победа» от 09.02.2006 г. № 9 «Об утверждении Положения об Администрации сельского поселения «Победа» (далее - Положение) изложив п. 3.1 Положения в новой редакции:

            «3.1. В состав администрации сельского поселения «Победа» входят: Глава сельского поселения, заместители главы администрации, главный бухгалтер-начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности, специалист 1 категории - кассир ».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию в установленном законом порядке и размещению на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Глава сельского поселения «Победа»

Ржевского района Тверской области                                                 Е.Л.Тарасевич

Председатель совета депутатов

сельского поселения «Победа»                                                            Н.И. Скобелева